ETS SOPOT RASPORED CASOVA Skolska godina: 2016/2017
Vazi od: 01.09.2016.
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Odeljenski staresina: Raduci¢ Snezana

1
08.00-08.45

2
08.50-09.35

3
09.40-10.25

4
10.45-11.30

5
11.35-12.20

6
12.25-13.10

7
13.15-14.00

A:Preduzetnistvo
Ekologija i zastita

Revizija i kontrola 13T [ 74 ] | E—— Izabrani sport e :
zivotne sredine

A:Racunovodstvo
Uto Matematika Fizicko

B:Racunovodstvo

A:Statistika A:Statistika
Matematika Eng|eski jezik ................................................................................................................................

A:Verska nastava B:Statistika B:Statistika

A:FR obuka A:Preduzetnistvo
Cet ......................................... SOCi0|0gija Revizija | kontrola

B:FR obuka B:Preduzetnistvo

A:FR obuka
Pet Racunovodstvo Fizicko

B:FR obuka




